

# **FAAA Consult ApS**

Martensens Alle 7 3 tv  
1828 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

---

**Frederik Murmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FAAA Consult ApS  
Martensens Alle 7 3 tv  
1828 Frederiksberg C

CVR-nr: 39385058

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 4.518. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.000	83.125
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.000</b>	<b>58.034</b>
Andre driftsomkostninger		-14.345	-25.091
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.345</b>	<b>58.034</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.250
Andre finansielle omkostninger		0	-286
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.345</b>	<b>58.998</b>
Skat af årets resultat		4.827	-12.461
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.518</b>	<b>46.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.518	46.537
<b>I alt</b>		<b>-4.518</b>	<b>46.537</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.055	0
Andre tilgodehavender		2.298	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.353</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		94.679	115.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.032</b>	<b>115.868</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>99.032</b>	<b>115.868</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Øvrige lovpligtige reserver		55.684	95.683
Overført resultat		-4.518	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>91.166</b>	<b>95.684</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.958	0
Skyldig selskabsskat		0	12.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.908	7.204
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.866</b>	<b>20.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.866</b>	<b>20.184</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>99.032</b>	<b>115.868</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet deltager i en dansk sameskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sameskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0